

# MAÇIN TENKİTİ

## Yumruk yumruğa



Yalçın

**GRANİT**

LUBJIANA'dan  
yazıyor

Amerikalılar uluslararası turnuva olunca ne yapacaklarını şaşırıyorlar. Üniversite karması mı gitsin, amatörleri mi yollasınlar, yoksa tek bir kolej takımını mı takviye etsinler bir türlü karar veremiyorlar...

Bu şampiyonaya uzun tereddütlerden sonra ordu takımını yollamışlar. Antrenörleri West-Point'in antrenörü. 8 oyuncu da asker.. Geriye kalan 4 oyuncuyu da, ikincisi İtalya'da birini Belçika'da, birini de İsrail'de oynayan yarı profesyonellerle tamamlamışlar. Gene güçlü bir takım kurmuşlar. Ama millî maç olarak bu takım ancak üç kere sahaya çıkmış bugüne kadar..

Rusların ise temel kadrosu en az beş senedir bir arada oynuyor. 1972 Olimpiyatları için de çok uzun gençleri kadronun yedeği yapmışlar. Kabul etmek gerekir ki, Ruslar hergün biraz daha ilerliyorlar. 75-72'lik maçın son on saniyesine kadar ilerideydiler.

Amerikalıların denediği herşeyi onlar da denediler. Prese prese, kontrataka kontratakla cevap verdiler. Hatta uzak şutlarda Amerikalılardan üstündüler bile. Ribaundları ise görülmeden anlatılması imkânsız. İki pota altında da kara bulutlardan çoğu kere topu ve çemberi görmek imkânsızdı. Havada kesilen toplar sayısızdı. Daha basket miydi yoksa değil miydi diye tartışması bitmeden, başka bir top havada oynanıyordu.

Amerikan takımının beşinde daima top kullanan iki beyaz kısa beyin ödevi görürken, üç uzun zenci de koridor içinde sayı arıyordu.

Ruslarda ise kaptan Palabukas ve 1.88'lik, fakat hârika oyuncu Belov esas dış adamlarını teşkil ediyordu. Üç tane 2.05 ile 2.15'lik bir dev le pota altını güçlendiriyordu. İki taraf da bir an zone'a cesaret edemediler, korkunç bir adam adama müdafaaya inanıyordu taraflar.

Tabii ki, böyle nefes nefese oynanan maçta fauller de fazla oldu. Beş faulle bir çok oyuncu çıktı. Ama Ruslar için 2.15'lik Andrev'in çıkışını telâfi imkânsızdı. Neticeyi Amerikalıların herseve rağmen böyle sert oyunlara daha alışık olmaları ve oyunun son dakikalarıdır Ruslara oranla daha kuvvetli bir beş kişiyi faulden korumaları tâyin etti.